
 Tillberga Bandy 
Bandy Whetstone Challenge Trophy 

 

En av Tillberga ungdomsbandys största utmärkelser 

Att inte bara bandysporten, utan även slipningen i sig har en kulturell dimension, 

belyses av att det inom ungdomssektionen sedan 1995 förekommit som ett årligt 

vandringspris, "Bandy Whetstone Challenge Trophy", som från begynnelsen av 

sliparna under högtidliga former utdelades till den/de spelare som under säsongen gjort 

den mest "slipningskulturella" insatsen, i ord eller handling. Exempel på vinnande 

kommentarer från de första åren är: 

-"Oj då, så nyslipat!" Yttrat av spelare med blödande finger, efter kontroll av 

slipningens skärpa inför viktig seriematch. 

-" Det kändes som jag skar genom hela isen!" 

-" Det är skönt med nyslipat. Nu ska dom inte få det lätt!" 

-" Det är ju nästan orättvist, så bra slipat som vi får!" 

-" Jaså, ska ni lämna bort skridskorna för slipning?" Yttrat av spelare efter det att en 

slipare påstått att man skulle slipa extra bra inför en annan viktig seriematch. 

 

Med tiden har "Bandy Whetstone Challenge Trophy" mer gått över till att bli ett 

stimulanspris till den/de spelare som under den gångna säsongen gjort insatser som man 

från Tillberga IK ungdomsbandy vill uppmuntra och premiera. Insatser som ligger i 

linje med de utgångspunkter som är:  

 
 

Ungdomssektionens utgångspunkter är nämligen att: 

”Det är kul för barn och ungdomar att vintertid med fart kunna få njuta av 

kombinationen skridskoåkning och bollspel. Det är dessutom friskt att ha förmånen att 

kunna få göra detta utomhus!”  

Att man till detta är en god kamrat, ett föredöme som har stort intresse och glädje i att 

spela bandy samt att under säsongen genom sin träning och utövande fått en utveckling 

och ökad kunskap. 
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2013/2014 BWCT pristagare 

U15 Victoria Olsson 

01/02 Edwin Porsvald 

03 Gustav Källman 

04 Johannes Savci 

05 Wille Lind 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

Motiveringar 

 

U15 

Victoria Olsson som under säsongen fyllt 16 år har verkligen utvecklat sitt bandyspelande i 

Tillberga bandy U15 och har varit viktig för laget. Victoria blev under säsongen uttagen till 

F17 landslagets trupp (den första tjejen från TB). Hon har goda möjligheter att 

fortsättningsvis komma med nästa år om hon fortsätter med samma träningsflit som hon 

uppvisat hittills. Hon har dubblerat med både spel i TB P99 och i VSK damlag under 

säsongen och verkligen uppvisat ett stort TB hjärta under säsongen. 

 

 

01/02 

 

” Edvin har den gångna säsongen på ett föredömligt sätt på- och utanför planen stöttat sina 

lagkamrater och lyssnat på ledarnas instruktioner. Han har förutom detta visat på en 

imponerande utveckling tack vare sin vilja att alltid ge 100% och att aldrig ge upp”. 
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03 

 

En bra kompis att räkna med som alltid ger hundra procent på såväl match som träning.  

 

04 

 

Johannes Savchi får sliparpriset för att han är en väldigt bra kompis och så är han en otrolig 

fighter som utespelare och i mål. 

Han vill helst stå i mål men han accepterar att tränarna vill ha honom ute också. 

 

05 

 

Motivering: Att han har utvecklats mycket bra under säsongen. Kämpar hela tiden. Bra 

närvaro. 

 

 

 

 

 


